
 
 
 1 

 
Деловодни број: 10-0015/ЈН/19       
Датум: 25.04.2019 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
 о закљученом оквирном споразуму 

 
БИЗНР материјал 
ЈНМВ бр. 6/2019 

 
1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке: Набавка БИЗНР материјала за запослене 
наручиоца на период од годину дана. 

Редни број јавне набавке: 
6/2019  
(у Плану јавних набавки  за 2019. годину: 1.1.5.) 

Процењена вредност јавне 
набавке без ПДВ-а: 

726.000,00 рсд 

Вредност оквирног 
споразума без ПДВ-а: 

726.000,00 рсд 

Вредност оквирног 
споразума са ПДВ-ом: 

871.200,00 рсд  

Позиција у плану набавке и 
ОРН број: 

1.1.5.– добра 
18110000 – радна одећа 
18424000 – рукавице 
18830000 – заштитна обућа 

Подаци о апропријацији у 
буџету / финанс. плану 

Конто: 51232 
Сопствени приходи буџетских корисника 

 
2) Критеријум за закључење оквирног споразума: најнижа понуђена цена 

3) Број примљених понуда: једна 

4) Најнижа понуђена цена: 558.925,00 рсд 

5) Датум доношења Одлуке o закључењу оквирног споразума: 16.04.2019 

6) Датум закључења оквирног споразума: 25.04.2019  

7) Подаци о понуђачу: MODELLINA DOO ZA MODNU ODEĆU SUBOTICA, Трг Јакаба 

и Комора 7, 24420, Суботица, ПИБ: 100837342, МБ: 08644667. 

8) Период важења оквирног споразума: годину дана 

9) Околности које представљају основ за измену оквирног споразума: немa 


